ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MA LI PHO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 82/UBND-VHXH
V/v nâng cấp nắp đặt hệ thống

loa truyền thanh thông minh

tại xã Ma Li Pho

Ma Li Pho, ngày 10 tháng 7 năm 2024

Kinh gửi:    - Trung tâm văn hóa, thể thao và truyền thông;

     Căn cứ vào tình hình thực tế, xã Ma Li Pho được công nhận “xã đạt chuẩn nông

thôn mới” tháng 12 năm 2018. Trong thời gian qua, Đảng bộ, chính quyền và nhân dân

xã Ma Li Pho tiếp tục phát huy những thành quả đã đạt được, tích cực phát triển kinh tế

xã hội, củng cố quốc phòng an ninh, xây dựng hệ thống chính trị vững mạnh.

Nhằm nâng cao tiêu chí hệ thống loa truyền thanh, tạo điều kiên cho xã thực hiện

công tác tuyên truyền có hiệu quả nhiệm vụ chính trị của địa phương với mục tiêu phủ

sóng truyền thanh tới 100%  các bản dân cư trên địa bàn, duy trì “xã đạt chuẩn nông thôn

mới” và xây dựng “xã đạt chuẩn văn hóa nông thôn mới”, phấn đấu “xã đạt chuẩn nông

thôn mới nâng cao”. UBND xã Ma Li Pho có một số đề nghị trung tâm văn hóa, thể thao

và truyền thông nâng cấp nắp đặt hệ thống loa truyền thanh không dây của xã và 9/9

thôn bản sang hệ thống truyền thanh thông minh.

(Có danh sách thôn bản kẻm theo)

Trên dây là nội dung đề nghị nâng cấp nắp đặt hệ thông loa truyền thanh không

dây sang hệ thống loa truyền thanh thông minh tại xã và 9/9 bản trên địa bàn xã Ma Li

Pho. Kính đề nghị Trung tâm văn hóa, thể thao và truyền thông huyện Phong Thổ tổng

hợp đề nghị cấp trên./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Pờ Đặng Hải Châu

DANH SÁCH THÔN BẢN NẮP ĐẶT HỆ THỐNG LOA KHÔNG DÂY

STT Tên thôn bản
Số loa truyền

thông nắp đặt
Ghi chú

1 Tả Phìn 2

2 Hùng Pèng 1

3 Pa Nậm Cúm 2

4 Sơn Bình 1

5 Pờ Ma Hồ 1

6 Sòn Thầu 2 1

7 Thèn Xin 2

8 Ma Ly Pho 1

9 Sòn Thầu 1 1

		2024-07-11T14:38:02+0700

		2024-07-11T14:58:34+0700